
UCHWAŁA NR XLI/477/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Ekoprzedsiębiorstwa Sp. z o.o. w Mielnie na lata 2017 - 2021

Na podstawie art.18ust.2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami oraz art. 21 ust.4 ustawy z dn. 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ze zmianami) Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Ekoprzedsiębiorstwa Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Mielnie na lata 2017 - 2021" 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/572/14 Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu 
Wodociągowo - Kanalizacyjnego Sp. z o.o. w Unieściu na lata 2014 - 2018"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 1C9D33E7-AA3C-4006-AB70-88D7FDF6323A. Uchwalony Strona 1



Id: 1C9D33E7-AA3C-4006-AB70-88D7FDF6323A. Uchwalony Strona 1



Id: 1C9D33E7-AA3C-4006-AB70-88D7FDF6323A. Uchwalony Strona 2




